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гр. София,  21.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 2 състав, в 

закрито заседание на 21.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгения Иванова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 3629 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е образувано по жалба от  [фирма] 

,ЕИК[ЕИК],представлявано от Г. Й. срещу РА № 

Р-22002219001171-091-001/19.11.2019 г., издаден от Е. С. – началник сектор и Т. 

М. – гл. инспектор по приходите, В ЧАСТТА с която е потвърден с Решение № 

256/14.02.2020г на Директор на Дирекция „ОДОП“ С. ,а именно в частта на 

установения резултат по ЗДДС за дан.период м.10.2016г ,ведно със съотв.лихви за 

забава ,както и в частта на начислените лихви за данъчни периоди м.11.2016г и 

м.12.2016г .  

В срока за произнасяне ,съдът констатира че делото е останало неизяснено от 

фактическа страна , доколкото ревизионното производство , приключило с издаване 

на РА № Р-22002219001171-091-001/19.11.2019 г., е повторно и е във връзка с 

Решение № 303/19.02.2019г на Директор на Дирекция „ОДОП“ С., с което е отменен 

РА № Р-22221517006993-091-001 /06.07.2018г и преписката върната за нова ревизия 

,като са дадени задължителни указания по прилагането на закона .  В жалбата се 

изтъква ,че тези указания не са изпълнение и направените фактически установявания с 

новия ревизионен акт се основавали на изцяло компроментирани доказателства. Това 

налага да се изиска и приложи като доказателство по делото всички материали 

,събрани по предходното ревизионно производство вкл. РА № 

Р-22221517006993-091-001 /06.07.2018г и отменящото го  Решение № 303/19.02.2019г 

на Директор на Дирекция „ОДОП“ С.. Необходимо е също така ,органа по чл.152 от 

ДОПК - Директора на Дирекция „ОДОП“ С., да посочи размера на допълнителните 

задължения по ДДС за дан.период м.10.2016г  и размера и периода на лихвата 

,посочена в Решение № 256/14.02.2020г на Директор на Дирекция „ОДОП“ С. ,като „ 

съотв.лихви за забава“  ,както и да посочи върху каква главница са начислените 

лихви за данъчни периоди м.11.2016г и м.12.2016г ,за какъв период и в какъв размер .  

Изложеното налага отмяна на определението , с което е даден ход на делото по 



същество и насрочване в открито съдебно заседание на 18.02.2021г от 10.00часа 

,затова съдът  

 

   ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТМЕНЯ протоколно определение от 22.10.2020г ,с което е даден ход на делото по 

същество 

ЗАДЪЛЖАВА ответника Директора на Дирекция „ОДОП“ С. да попълни преписката 

с всички материали ,събрани по предходното ревизионно производство , приключило 

с РА № Р-22221517006993-091-001 /06.07.2018г и отменящото този РА , Решение № 

303/19.02.2019г на Директор на Дирекция „ОДОП“ С.  

ЗАДЪЛЖАВА ответника Директора на Дирекция „ОДОП“ С. да посочи , размера на 

допълнителните задължения по ДДС за дан.период м.10.2016г  и размера и периода 

на лихвата върху тази сума , както и върху каква главница са начислените лихви за 

данъчни периоди м.11.2016г и м.12.2016г ,за какъв период и в какъв размер . 

НАСРОЧВА открито съдебно заседание на 18.02.2021г от 10.00часа ,за когато да се 

призоват страните :  [фирма] ,ЕИК[ЕИК],представлявано от Г. Й.  - жалбоподател и 

Директора на Дирекция „ОДОП“ С.  - ответник. 

Определението не подлежи на обжалване. 

 

     СЪДИЯ:  
  
 
 


